
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
27 мая 2022 года                                                                                                                 № 449 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» от           

21 февраля 2022 года № 154 

 

 

  

В связи со структурными изменениями, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,   

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский рай-

он Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. В постановление Администрации муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 21 февраля 2022 года № 154 

«Об утверждении Карты (паспорта) комплаенс-рисков и плана мероприятий (дорожной 

карты) по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства, ключевых 

показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в Адми-

нистрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» на 2022 год внести следующие изменения: 

1.1. В преамбуле постановления слова «утвержденного постановлением Админи-

страции муниципального образования «Камбарский район» от 24 апреля 2020 года       

№ 198» заменить на слова «утвержденного постановлением Администрации муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики» от 24 мая 2022 года № 438»; 

1.2. Пункт 18 приложения № 2 изложить в следующей редакции:  

18 Необоснованные 

ограничения субъек-

тов предпринима-

тельской деятельно-

сти при проведении 

отбора поступивших 

заявок при проведе-

нии открытого кон-

-Повышение 

уровня квалифи-

кации должност-

ных лиц; 

-Усиление внут-

реннего контроля; 

-Мониторинг из-

Территори-

альное 

Управление 

Администра-

ции Камбар-

ского района 

Постоян-

но в тече-

ние 2022 

года 

Отбор управ-

ляю-щей орга-

низации без 

риска наруше-

ния антимоно-

польного зако-

нода-тельства 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

курса по отбору 

управляющей орга-

низации для управ-

ления многоквар-

тирными домами 

менения законо-

дательства в обла-

сти жилищного 

законодательства. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»              -               А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 


